
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 511

4649

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Αποδοχή δωρεάς υπέρ του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας για το Πολεμικό Ναυτικό.		  4650

2	 Υπέρβαση του ανώτατου αριθμού επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2025, 
υπαλλήλων της Περιφέρειας Πελοποννήσου/Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας.		  4650

3	 Χορήγηση άδειας λειτουργίας Εργαστηρίου Προεμφυτευτικού Γενετικού Ελέγχου στην εταιρεία 
με την επωνυμία «ΑΛΦΑ LAB ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
και δ.τ. «ΑΛΦΑ LAB Α.Ε.».		  4651

4	 Χορήγηση άδειας λειτουργίας Εργαστηρίου Προεμφυτευτικού Γενετικού Ελέγχου στην εταιρεία 
με την επωνυμία «MEDICOVER GENETICS ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και δ.τ. «MEDICOVER GENETICS».		  4652

5	 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με την επωνυμία «ΤΑΛΩΣ 
ΑΜΥΝΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» και τον διακριτικό τίτλο «ΤΑΛΩΣ 
ΑΜΥΝΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ε.Π.Ε» σαράντα (40) καινούριων λαβών όπλισης (Charging Handles), 
μάρκας Daniel Defense, για κάλυψη επιχειρησιακών αναγκών της Μονάδας Υποβρυχίων Απο-
στολών Λ.Σ-ΕΛ.ΑΚΤ. 		  4653

6	 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της επιχείρησης «ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ» αξίας πεντακοσίων 
δεκαέξι ευρώ και δεκατριών λεπτών (516,13€) χωρίς Φ.Π.Α., προς το Πυροσβεστικό Σώμα.		  4653

7	 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς του «ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ», αξίας τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων 
εβδομήντα εννέα ευρώ (4.679,00€) χωρίς Φ.Π.Α., προς το Πυροσβεστικό Σώμα.		  4653

8	 Ορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
υπαλλήλων του Δήμου Πάργας, για το έτος 2026.		  4654

9	 Αύξηση ωραρίου εργασίας υπαλλήλου με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., που απασχολείται στο Τμήμα 
Κέντρων Δημιουργικής Απασχόλησης Βόλου. 		  4655



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 511/03.02.20264650

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή δωρεάς υπέρ του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας για το Πολεμικό Ναυτικό.

Με την υπό στοιχεία Φ.894/24/317605/Σ.209/09 Οκτ 25/ΓΕΝ/ΔΕΔΗΣ απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυ-
νας, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις παρ. 1 και 4 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), γίνεται αποδεκτή 
η δωρεά της εταιρείας με την επωνυμία «LOCKHEED MARTIN INTERNATIONAL SA», η οποία συνίσταται στη 
διάθεση χρηματικού ποσού συνολικού ύψους 5.000,00$ (πέντε χιλιάδων δολαρίων ΗΠΑ), προς το Υπουργείο 
Εθνικής Άμυνας/Γενικό Επιτελείο Ναυτικού, για την κάλυψη μέρους των εξόδων που διατέθηκαν στο πλαίσιο 
της υλοποίησης της Ναυτικής Εβδομάδας 2025.

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

Ι

Αριθμ. 5462	 (2)
Υπέρβαση του ανώτατου αριθμού επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2025, 
υπαλλήλων της Περιφέρειας Πελοποννήσου/Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας.

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Της παρ. 2 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές 

διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’94),

β) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος Ορ-
γάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας 
Διοίκησης» (Α’ 133),

γ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’180),
δ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» (Α’181),
ε) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’119),
στ) του άρθρου 12 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμμα-

τειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’123), 
ζ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),
η) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’139),

θ) του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 91). 
2.α) Την υπ’ αρ. 923/26.09.2025 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-

θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Παρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 5254),
β) την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10-07-2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’4441).
3. Tην υπ’ αρ. 102701/23-6-2021 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου-

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Καθορισμός ανώτατου επιτρεπόμενου κατ’ έτος ορίου ημερών κίνησης εκτός 
έδρας, αιρετών, μετακλητών και πάσης φύσεως υπηρετούντων υπαλλήλων στην Περιφέρεια Πελοποννήσου 
και στο ΝΠΔΔ «Αρδευτικός Οργανισμός Στυμφαλίας Ασωπού Κορινθίας (Α.Ο.Σ.Α.Κ.)» εποπτευόμενο από την 
Περιφέρεια Πελοποννήσου για το έτος 2021 και εφεξής» (Β’ 3262). 

4. Το υπ’ αρ. 340517/5-11-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού Π.Ε. Κορινθίας της Πε-
ριφέρειας Πελοποννήσου, με το οποίο αιτείται την υπέρβαση του ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

4651Τεύχος B’ 511/03.02.2026

κίνησης εκτός έδρας, κατά τριάντα (30) ημέρες για δύο (2) υπαλλήλους του κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνι-
κών/ΠΕ Κτηνιάτρων της Π.Ε. Κορινθίας.

5. Το γεγονός ότι οι ανωτέρω υπάλληλοι έχουν εξαντλήσει το όριο μετακινήσεων εκτός έδρας, όπως προ-
κύπτει από τις συνημμένες καταστάσεις δρομολογίων που πραγματοποιήθηκαν.

6. Το υπ’ αρ. 322866/23-10-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε. 
Κορινθίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου, με το οποίο διαπιστώνεται η ανάγκη μετακινήσεων των ανωτέρω 
υπαλλήλων, ώστε να πραγματοποιούν κτηνιατρικούς υγειονομικούς και κρεοσκοπικούς ελέγχους. 

7. Την υπ’ αρ. Α/Α 88 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (υπ’ αρ. 12835/2-1-2026 ΑΔΑ:Ψ2ΘΓ7Λ1-ΜΝΘ) και 
την υπ’ αρ. 338415/5-11-20205 βεβαίωση ύπαρξης πιστώσεων της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού Π.Ε. 
Κορινθίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου.

8. Την υπ’ αρ. 8/2026 εισήγηση του ΓΔΟΤΑΑΠ του ΥΠ.ΕΣ. 
9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας, προκαλείται δαπάνη ύψους εξακοσίων (600) ευρώ, η 

οποία θα καλυφθεί από εγγεγραμμένες πιστώσεις στον Ε.Φ. ΚΑΕ 02.0072 στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό 
της Περιφέρειας Πελοποννήσου έτους 2026.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπέρβαση του ανώτατου ορίου ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2025, κατά τριά-
ντα (30) ημέρες, για δύο (2) υπαλλήλους κλάδου του κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνικών/ΠΕ Κτηνιάτρων της 
Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, της Περιφέρειας Πελοποννήσου.

Η ισχύς της παρούσης αρχίζει δύο (2) μήνες πριν τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Τυχόν ημέρες μετακίνησης που έχουν πραγματοποιηθεί και δεν καλύπτονται από την αναδρομικότητα των 

δύο (2) μηνών από την ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας δεν μπορούν να αποζημιωθούν.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Φεβρουαρίου 2026

Οι Υφυπουργοί

Εθνικής Οικονομίας	  
και Οικονομικών 	 Εσωτερικών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ	 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. 692	 (3)
Χορήγηση άδειας λειτουργίας Εργαστηρίου Προεμφυτευτικού Γενετικού Ελέγχου στην εταιρεία με 
την επωνυμία «ΑΛΦΑ LAB ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και 
δ.τ. «ΑΛΦΑ LAB Α.Ε.».

ΤΟ ΕΠΟΠΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ  
ΙΑΤΡΙΚΩΣ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τα άρθρα 10, 19, 20 και 21 του ν. 3305/2005 «Εφαρμογή της Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής» 

(Α’ 17).
2. Την υπό στοιχεία Α1β/Γ.Π. οικ. 49139/17.09.2024 απόφαση του Υπουργείου Υγείας «Συγκρότηση και 

ορισμός μελών στο Εποπτικό Συμβούλιο της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής» 
(Υ.Ο.Δ.Δ 1050). 

3. Την υπ’ αρ. 4415/24.09.2025 απόφαση του Εποπτικού Συμβουλίου της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς Υποβο-
ηθούμενης Αναπαραγωγής «Προεμφυτευτικός Γενετικός Έλεγχος» (Β’ 5447). 

4. Την υπ’ αρ. 305/2016 απόφαση της Ε.Α.Ι.Υ.Α.  «Καθορισμός διαδικασίας και οργάνων ελέγχου της Ε.Α.Ι.Υ.Α. 
για την αδειοδότηση των Μ.Ι.Υ.Α.» (Β’ 2908).

5. Το υπ’ αρ. 2687/12.07.2023 αίτημα χορήγησης άδειας λειτουργίας Εργαστηρίου Προεμφυτευτικού Γενετικού 
Ελέγχου της εταιρείας με την επωνυμία «ΑΛΦΑ LAB ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και διακριτικό τίτλο «ΑΛΦΑ LAB Α.Ε.», που εδρεύει στον Δήμο Αθηναίων, διεύθυνση οδός Γ. Αναστασίου 
αριθμός 11, 11524, με Α.Φ.Μ. 094396905, καθώς και τον φάκελο των συνημμένων δικαιολογητικών.

6. Το από 17.12.2025 Πρακτικό Αυτοψίας και Εισήγηση της Επιτροπής Ελέγχου.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 511/03.02.20264652

7. Την απόφαση της υπ’ αρ. 58ης/17.12.2025 συνεδρίασης του Εποπτικού Συμβουλίου της Εθνικής Αρχής 
Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής, για την χορήγηση άδειας λειτουργίας Εργαστηρίου Προεμφυ-
τευτικού Γενετικού Ελέγχου στην εταιρεία με την επωνυμία «ΑΛΦΑ LAB ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και διακριτικό τίτλο «ΑΛΦΑ LAB Α.Ε.».

8. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Χορηγούμε στην εταιρεία με την επωνυμία «ΑΛΦΑ LAB ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και διακριτικό τίτλο «ΑΛΦΑ LAB Α.Ε.», που εδρεύει στον Δήμο Αθηναίων, διεύθυνση οδός 
Γ. Αναστασίου αριθμός 11, 11524, με Α.Φ.Μ. 094396905, άδεια λειτουργίας Εργαστηρίου Προεμφυτευτικού 
Γενετικού Ελέγχου, σύμφωνα την υπ’ αρ. 4415/24.09.2025 (Β’ 5447) απόφαση της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς 
Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής. Η άδεια ισχύει για τρία χρόνια. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 28 Ιανουαρίου 2026 

H Πρόεδρος

ΙΣΜΗΝΗ ΚΡΙΑΡΗ

Ι

Αριθμ. 693	 (4)
Χορήγηση άδειας λειτουργίας Εργαστηρίου Προεμφυτευτικού Γενετικού Ελέγχου στην εταιρεία με 
την επωνυμία «MEDICOVER GENETICS ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΑ-
ΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και δ.τ. «MEDICOVER GENETICS».

ΤΟ ΕΠΟΠΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ  
ΙΑΤΡΙΚΩΣ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τα άρθρα 10, 19, 20 και 21 του ν. 3305/2005 «Εφαρμογή της Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής» 

(Α’ 17).
2. Την υπό στοιχεία Α1β/Γ.Π. οικ. 49139/17.09.2024 απόφαση του Υπουργείου Υγείας «Συγκρότηση και 

ορισμός μελών στο Εποπτικό Συμβούλιο της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1050). 

3. Την υπ’ αρ. 4415/24.09.2025 απόφαση του Εποπτικού Συμβουλίου της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς Υποβο-
ηθούμενης Αναπαραγωγής «Προεμφυτευτικός Γενετικός Έλεγχος» (Β’ 5447). 

4. Την υπ’ αρ. 305/2016 απόφαση της Ε.Α.Ι.Υ.Α.  «Καθορισμός διαδικασίας και οργάνων ελέγχου της Ε.Α.Ι.Υ.Α. 
για την αδειοδότηση των Μ.Ι.Υ.Α.» (Β’ 2908).

5. Το υπ’ αρ. 312/24.04.2018 αίτημα άδειας λειτουργίας Εργαστηρίου Προεμφυτευτικού Γενετικού Ελέγχου 
της εταιρείας με την επωνυμία «INTERGENETICS ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ», νυν «MEDICOVER GENETICS ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥ-
ΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και δ.τ. «MEDICOVER GENETICS», που εδρεύει στον Δήμο Αθηναίων, διεύθυνση οδός Βασιλίσσης 
Σοφίας, αριθμός 120, 11526, με Α.Φ.Μ. 094159440, καθώς και τον φάκελο των συνημμένων δικαιολογητικών.

6. Την υπ’ αρ. 5945/03.12.2025 εντολή αυτοψίας.
7. Το από 14.01.2026 Πρακτικό Αυτοψίας και Εισήγηση της Επιτροπής Ελέγχου.
8. Την απόφαση της υπ’ αρ. 2ης/14.01.2026 Συνεδρίασης του Εποπτικού Συμβουλίου της Εθνικής Αρχής 

Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής, για την χορήγηση άδειας λειτουργίας Εργαστηρίου Προεμφυ-
τευτικού Γενετικού Ελέγχου στην εταιρεία με την επωνυμία «MEDICOVER GENETICS ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και δ.τ. «MEDICOVER GENETICS».

9. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Χορηγούμε στην εταιρεία με την επωνυμία «MEDICOVER GENETICS ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και δ.τ. «MEDICOVER GENETICS», που εδρεύει στον Δήμο 
Αθηναίων, διεύθυνση οδός Βασιλίσσης Σοφίας, αριθμός 120, 11526, με Α.Φ.Μ. 094159440, άδεια λειτουργίας 
Εργαστηρίου Προεμφυτευτικού Γενετικού Ελέγχου, σύμφωνα την υπ’ αρ. 4415/24.09.2025 (Β’ 5447) απόφαση 
της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής. Η άδεια ισχύει για τρία χρόνια. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

4653Τεύχος B’ 511/03.02.2026

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 28 Ιανουαρίου 2026 

H Πρόεδρος

ΙΣΜΗΝΗ ΚΡΙΑΡΗ

Ι

(5)
Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με την επωνυμία «ΤΑΛΩΣ ΑΜΥ-
ΝΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» και τον διακριτικό τίτλο «ΤΑΛΩΣ ΑΜΥΝΤΙ-
ΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ε.Π.Ε» σαράντα (40) καινούριων λαβών όπλισης (Charging Handles), μάρκας Daniel 
Defense, για κάλυψη επιχειρησιακών αναγκών της Μονάδας Υποβρυχίων Αποστολών Λ.Σ-ΕΛ.ΑΚΤ. 

Με την υπ’ αρ. 2824.76/5719/2026/27-01-2026 απόφαση του Γενικού Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), καθώς και τα άρθρα 496-512 του Αστικού Κώδικα σε συνδυασμό με την υπ’ 
αρ. 1000/41733/2025 (Β’ 3144) απόφαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, γίνονται απο-
δεκτά, το υπ’ αρ. 1/18-12-2025 πρακτικό έκτακτης συνελεύσεως της εταιρείας περιορισμένης ευθύνης με την 
επωνυμία «ΤΑΛΩΣ ΑΜΥΝΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ε.Π.Ε» καθώς και η από 12-11-2025 επιστολή πρόθεσης δωρεάς 
νόμιμου εκπροσώπου της εν λόγω δωρήτριας εταιρείας, περί δωρεάς σαράντα (40) καινούριων λαβών όπλισης 
(Charging Handles), μάρκας Daniel Defense, για κάλυψη επιχειρησιακών αναγκών της Μονάδας Υποβρυχίων 
Αποστολών Λ.Σ-ΕΛ.ΑΚΤ., συνολικής αξίας έξι χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα ευρώ (#6.480,00€#) συμπερι-
λαμβανομένου Φ.Π.Α.

Ο Γενικός Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΚΛΟΣ

Ι

(6)
Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της επιχείρησης «ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ» αξίας πεντακοσίων δε-
καέξι ευρώ και δεκατριών λεπτών (516,13€) χωρίς Φ.Π.Α., προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 61484 Φ.804.22/26-01-2026 απόφαση της Αναπληρώτριας Διευθύντριας Υποστήριξης, 
του Αρχηγείου του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδι-
κας Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), όπως τροποποιήθηκε 
συμπληρώθηκε και ισχύει, καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση 
δωρεάς της επιχείρησης «ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ» αξίας πεντακοσίων δεκαέξι ευρώ και δεκατριών λεπτών 
(516,13€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά τέσσερα (04) ελαστικά επίσωτρα μάρκας MAXXIS AT3, για την κάλυψη των 
αναγκών της Π.Υ. Αγρινίου της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Αιτωλοακαρνανίας.

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΤΕΛΟΥ

Ι

(7)
Αποδοχή της πρότασης δωρεάς του «ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ», αξίας τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων εβδομή-
ντα εννέα ευρώ (4.679,00€) χωρίς Φ.Π.Α., προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 64876 Φ.804.22/21-01-2026 απόφαση της Αναπληρώτριας Διευθύντριας Υποστήριξης, 
του Αρχηγείου του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδι-
κας Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), όπως τροποποιήθηκε 
συμπληρώθηκε και ισχύει, καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 του ν. 4662/20, γίνεται αποδεκτή η πρόταση 
δωρεάς του «ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ», αξίας τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα εννέα ευρώ (4.679,00€) χωρίς 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 511/03.02.20264654

Φ.Π.Α., που αφορά δέκα (10) κλίνες τύπου ράντζο, ένα (1) τρίποδα διάσωσης, ένα (1) βαρούλκο με καλώδιο, 
ένα (1) ιμάντα διάσωσης, ένα (1) διασωστικό φορείο και ένα (1) διασωστικό εργαλείο τύπου “Haligan Tool”, για 
την κάλυψη των αναγκών του Π.Κ. Αρμολίων της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Χίου.

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΤΕΛΟΥ

Ι

Αριθμ. 3046	 (8)
Ορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλ-
λήλων του Δήμου Πάργας, για το έτος 2026.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 

Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 
[Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά 
με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 133).

2. Τα άρθρα 6Α, 6Β και 280 παρ. Ι του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Τον ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρω-
παϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελε-
στικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους 
επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης. Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων 
και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών. Λοιπές επείγουσες διατάξεις» 
(Α’ 136).

4. Τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

5. Το π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου- Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 234), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/2016 «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέ-
λη-Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, 
Τροποποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 240).

6. Το άρθρο 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και 
Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

7. Το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 21).

8. Την υπ’ αρ. 40281/22-07-2025 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Αποδοχή παραίτησης του Ιωάννη 
Σάββα του Κωνσταντίνου από τη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης και διορισμός του στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής 
Μακεδονίας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 901).

9. Την υπ’ αρ. 3394/24-01-2023 (Β’ 412) απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 
Δυτικής Μακεδονίας «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου -Δυτικής Μακεδονίας» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυν-
σης Εσωτερικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διοίκησης καθώς και στους Προϊσταμένους 
των Τμημάτων αυτής» (Α.Δ.Α. ΩΧΧΚΟΡ1Γ-ΥΔΦ).

10. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 
του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

4655Τεύχος B’ 511/03.02.2026

11. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

12. Το υπ’ αρ. 1179/27-01-2026 έγγραφο του Δήμου Πάργας, με το οποίο αιτείται τον ορισμό του ανώτατου 
ορίου των επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του εν λόγω Δήμου για το έτος 2026. 

13. Την υπ’ αρ. 1174/27-01-2026 βεβαίωση του Τμήματος Προϋπολογισμού - Λογιστηρίου και Τήρησης 
Διπλογραφικού Λογ. Συστήματος του Δήμου Πάργας περί πρόβλεψης σχετικής πίστωσης στον προϋπολογι-
σμό οικ. έτους 2026.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, για τους υπαλ-
λήλους του Δήμου Πάργας, για τους οποίους προκύπτει ανάγκη μετακίνησής τους για υπηρεσιακούς λόγους, 
για το έτος 2026, ως εξής:

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΕΚΑΣΤΟΥ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 ΗΜΕΡΕΣ
2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 ΗΜΕΡΕΣ

3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/  
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60 ΗΜΕΡΕΣ

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/  
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΝΟΜΙΚΩΝ 60 ΗΜΕΡΕΣ

5 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ / ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60 ΗΜΕΡΕΣ

6 ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ/  
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 60 ΗΜΕΡΕΣ

7 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ / ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 60 ΗΜΕΡΕΣ
8 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ / ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60 ΗΜΕΡΕΣ
9 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ / ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60 ΗΜΕΡΕΣ

10 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ / 
ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 60 ΗΜΕΡΕΣ

11
ΠΕ/ΤΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ (ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΔΗΜΑΡΧΟΥ /  

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ)

60 ΗΜΕΡΕΣ

Κάλυψη δαπάνης
Από την απόφαση αυτή, προκύπτει δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026 του 

Δήμου Πάργας, για την οποία υπάρχει εξασφαλισμένη πίστωση στους Κ.Α. 00.010.2420489001 (2.500,00 €), 
0.020.2420489001 (3.000,00 €), 00.025.2420489001 (2.000,00 €) και 00.090.2420489001 (2.000,00 €) αυτού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 29 Ιανουαρίου 2026 

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της  
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΡΑΛΗ

Ι

(9)
Αύξηση ωραρίου εργασίας υπαλλήλου με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., που απασχολείται στο Τμήμα Κέ-
ντρων Δημιουργικής Απασχόλησης Βόλου. 

Με την υπ’ αρ. 469/21η/15-12.2025 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Βόλου Ν. Μαγνησίας, που εκδό-
θηκε σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 8 του ν. 4368/2016 (Α’ 21), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 87 του 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 511/03.02.20264656

ν. 4483/2017 (Α’ 107), το άρθρο 34 του ν. 4713/2020 (Α’ 147), το άρθρο 54 του ν. 5003/2022 (Α’ 230), τα άρθρα 6 
και 280 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), το άρθρο 41 του ν. 3979/2011 (Α’ 138), το άρθρο 34 του ν. 4713/2020 (Α’ 147), 
τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47), όπως το τελευταίο προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 
(Α’ 21), τα άρθρα 63, 64 και 66 του ν. 4954/2022 (Α’ 136), την υπ’ αρ. 40282/22.07.2025 (Υ.Ο.Δ.Δ. 902) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών, την υπ’ αρ. 85364/01.09.2025 (ορθή επανάληψη) απόφαση του Δημάρχου Βόλου 
και την υπ’ αρ. 50485/21.10.2025 απόφαση της Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας (Γ’ 4112), την υπ’ αρ. 130477/24.11.2025 αίτηση της υπαλλήλου ΙΔΟΧ του Δ. Βόλου, Ζωίτσας Παπαπο-
λύζου του Βασιλείου, περί αύξησης του ωραρίου της, την ανάγκη δημιουργίας νέων τμημάτων ζωγραφικής στο 
ΚΔΑΠ Βόλου, καθώς τα τμήματα είναι πλήρη και δεν μπορούν να δεχτούν νέες εγγραφές και δεδομένου ότι 
με το ισχύον ωράριο δεν καλύπτονται οι ανάγκες υλοποίησης των εκπαιδευτικών προγραμμάτων και κατόπιν 
της υπ’ αρ. 3043/20.01.2026 απόφασης της Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας περί νομιμότητας αυτής, αυξάνεται το ωράριο εργασίας της υπαλλήλου Ζωίτσας Παπαπολύζου του 
Βασιλείου, ειδικότητας ΠΕ Καλών Τεχνών (ζωγραφικής) με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., που απασχολείται στο 
Τμήμα Κέντρων Δημιουργικής Απασχόλησης Βόλου (ΚΔΑΠ ΒΟΛΟΥ), από 20 (είκοσι) σε 25 (είκοσι πέντε) ώρες 
εβδομαδιαίως (από τετράωρη σε πεντάωρη απασχόληση ημερησίως), για τους λόγους που αναφέρονται στην 
παραπάνω απόφαση.

(Αρ. βεβ. της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Βόλου: 130388/24.11.2025).
(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας: 4288/27.01.2026).

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΡΑΛΑΡΙΩΤΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02005110302260008*


		2026-02-04T20:07:54+0200




